Contestualmente all’affidamento della concessione il gestore dovrà subentrare ai contratti di fornitura 
dell’energia elettrica. 

Art. 5 – Canone di concessione  
Il canone annuale a base di gara richiesto per la concessione del “Parco Vilafant” è di € 3.500,00= (euro 
tremilacinquecento e centesimi nessuno). 
Il canone è soggetto ad incremento automatico a partire dal secondo anno contrattuale in misura pari 
all’indice di incremento del costo della vita per le famiglie di operai ed impiegati rilevato dall’I.S.T.A.T.. 

Il soggetto gestore dovrà versare, presso la Tesoreria comunale: